
Republika e Kosovés 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 

Ministria e Ekonomisé 
Ministarstvo Ekonomije /Ministry of Economy 

Ministrja e Ekonomisé, mbéshtetur né nenet 10 dhe 11 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin 
dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té Agjencive t&é Pavarura, nenin 14 t& Ligjit 
nr. 04/L-111 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, dhe 
nenin 8 paragrafi 1.4 t& Rregullores (QRK) nr. 02/2021 pér Fushat dhe Pérgjegjésité 
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, merr: 

VENDIM 
Pér emérimin e Komisionit té¢ Auditimit 

1. Emérohet Komisioni i Auditimit né¢ Ndérmarrjen Publike Qendrore KRU “Drini i Bardh&” 

Sh. A. me kété pérbérje: 

1.1. Z. llaz Halili. Kryesues i Komisionit t& Auditimit: 

1.2. Znj. Zamire Degani Beqiri, Anétare e Komisionit t& Auditimit; 

1.3. Z. Shkodran Gaxherri. Anétar i Komisionit t& Auditimit; 

2. Komisioni i Auditimit kryen detyrat sipas dispozitave té Ligjit nr. 03/L.-087 pér Ndérmarrjet 
Publike, t& ndryshuar dhe té plotésuar me ligjet nr. 04/L-111 dhe 05/L-009. 

3. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit. 

U dérgohet: 

o Anétaréve t& Komisionit t& Auditimit 
e KRU “Drini i Bardh&™ Sh. A. 

o Njésisé pér Politikat dhe Monitorimin e Ndérmarrjeve Publike 

e Arkivit t&€ Ministrisé 

Prishting, 23.02.2024 


